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Nr. Tipi Tipi i 

kontratës

Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i 

Financimit

Vlera Lloji i 

procedurës së 

Koha e 

planifikuar 

I 

modifik

Organi 

qendror

1 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 192500.00 Buxheti i shtetit 192500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 1568115.00 Buxheti i shtetit 1568115.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 559166.00 Buxheti i shtetit 559166.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 22399254.00 Buxheti i shtetit 22399254.00 Open Local Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 83333.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2029000.00 Buxheti i shtetit 1529000.00 Request for 

Proposals

Qershor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 750000.00 Small Value Maj Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 592500.00 Buxheti i shtetit 592500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 76916740.00 Buxheti i shtetit 76916740.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 10640960.00 Buxheti i shtetit 9040870.00 Open Local Mars Po

Vetë Financim 1600090.00

Fonde të tjera 0.00

15 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 470000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 470000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 625000.00 Buxheti i shtetit 416666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 208334.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 776350.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 776350.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 5390772.00 Buxheti i shtetit 5390772.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 83333.00 Buxheti i shtetit 83333.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 416666.00 Buxheti i shtetit 416666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 166666.00 Buxheti i shtetit 166666.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 208333.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 800000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 541666.00 Buxheti i shtetit 208333.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 333333.00

Fonde të tjera 0.00

26 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 41395.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 41395.00

28 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 332500.00 Buxheti i shtetit 332500.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 355833.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 355833.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 729881.00 Buxheti i shtetit 729881.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 429000.00 Buxheti i shtetit 429000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 429898.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 429898.00

33 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 587500.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 587500.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1175000.00 Buxheti i shtetit 1175000.00 Request for 

Proposals

Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Punë Procedure Prokurimi 200118.00 Buxheti i shtetit 166667.00 Small Value Dhjetor Po

Vetë Financim 33451.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 100000.00 Qershor Po

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2019216.00 Buxheti i shtetit 2019216.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 537582.10 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 537582.10

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 480000.00 Buxheti i shtetit 270000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 210000.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 575000.00 Buxheti i shtetit 575000.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 0.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 1211500.00 Buxheti i shtetit 1103500.00 Request for 

Proposals

Dhjetor Jo

Vetë Financim 108000.00

Fonde të tjera 0.00

Blerje, montim e riparim gomash dhe shërbime të tjera për  Goma për automjete të rënda / të lehta, Pulla Prokurim

Riparim lere plasmasi dhe blerje plasmasi në ekonominë  Riparim dhe renovim Prokurim

Blerje materiale për lyerjen dhe mirëmbajtjen e intitucioneve  Furça, Materiale ndërtimi dhe produkte të Prokurim

Mbikqyrje punimesh në objektin “Ndërtim i rrjetit ujitës Bodar-  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Përmirësim Pyjesh në Ekonominë Pyjore Nemërçkë  Dru zjarri, Dru i papërpunuar, Dru i fortë Prokurim

Blerje kostume për nxënësit për veprimtari artistike-kulturore  Kostume Prokurim

Kryerje punësh për përshtatje ambjenti, dhomë muzeale  Drita fluoreshente, Bojra vaji, Shtrim i dyshemesë Prokurim

Blerje ushqime për Çerdhen, Kopshtin me drekë dhe  Vezë, Oriz, Thjerrëza, Perime, Fasule, Bizele, Prokurim

Blerje kancelari  Bllok shënimesh, Bllok me letra shënimesh me Prokurim

Blerje pajisje në kuadër të projektit "Jam i ndryshem por i  Projektorë, Altoparlantë, Aksesorë pajisjesh Prokurim

Blerje vajra lubrifikante  Vajra karburanti Prokurim

Blerje materialesh për riparimin e urave të varura për  Zhavorr, rërë, gurë zëgrimcuar dhe agregate, Prokurim

Blerje Tonera origjinale dhe Drum per printera,fotokopjues  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për Prokurim

Pako për nxënësit e dalluar të shkollave, fëmijët e kopshteve,  Libra, Libra biblioteke, Fjalorë, Kartolina urimi, Prokurim

Blerje dhe instalim sistem kamerash sigurie për Qendrën  Kamera sigurie Prokurim

Blerje gaz i lëngët për gatim  Gaz i naftës së lëngëzuar (lpg) Prokurim

Blerje materiale pastrimi  Dorashka, Klor, Acid acetik, Qese mbledhëse, Prokurim

Blerje materiale elektrike për Bashkinë Përmet  Aparaturat elektrike për kycjen ose mbrojtjen e Prokurim

Blerje pajisje elektronike kompjutera dhe skaner per Bashkine  Kompjutera desktop, Skanera për përdorim nga Prokurim

Blerje krevat dhe tekstile fjetje për Kopshtin me drekë Përmet  Shtretër, shtresa dhe orendi të buta, Dyshekë, Prokurim

Blerje materiale dizifektimi dhe veshje mbrojtese  Kominoshe, Dorashka pune, Kostume, Jelekë, Prokurim

Blerje buqeta lulesh me raste aktivitetesh e festa  Lule të prera Prokurim

Rikonstruksion i Kanalit të Ushqimit - Rezervuari Qilarisht  Punime për ujitje Prokurim

Punime në varrezat e reja fshati Kosinë, Njësia  Punime betoni Prokurim

Blerje dhe montim Kaldaje me Dru për shkollën 9-vjeçare  Kaldaja Prokurim

Blerje vegla dhe veshje pune për Njësinë e Pastrim-  Kominoshe, Mushama, Jelekë, Çizme të gome, Prokurim

Blerje materiale për nevoja të Bordit të Kullimit dhe Ujitjes  Çimento, Tuba kullimi, Bulona dhe vida Prokurim

Blerje naftë dhe benzinë pa plumb për Bashkinë Përmet dhe  Benzinë pa plumb, Naftë Prokurim

Rikonstruksion i Ujësjellësit Rajonal të fshatrave Kosinë,  Punime ndërtimi për ujësjellës Prokurim

Blerje mjete didaktike për kopshtet  Fletore, Fletore ushtrimesh, Ngjitëse, Lapsa, Prokurim

Blerje paketa ushqimore dhe detergjent për familjet në nevojë  Oriz, Fasule, Salce domatesh, Vaj gatimi, Miell Prokurim

Shërbime riparime, mirëmbajtje automjetesh dhe pjesë  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina Prokurim

Blerje lodra edukative per femijet me aftesi ndryshe  Lodra Prokurim

Ndërtim i rrjetit ujitës Bodar-Kutal  Punime për ujitje Prokurim

Blerje kazan per grumbullim mbetjesh urbane  Kosha mbeturinash Prokurim

Mbikqyrje punimesh për objektin "Rikonstruksion i  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Prokurim

Blerje materiale dekori  Drita për pemën e krishtlindjeve, Mjete Prokurim

Blerje plehra kimik, organik, pesticide dhe fara lulesh  Fara lulesh, Plehra kimike fosfatike, Plehra Prokurim

Siguracion i automjeteve të Bashkisë Përmet  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Blerje fikëse zjarri për sektorin e MZSH  Fikëse zjarri Prokurim

Blerje materiale për kuzhinën e Konviktit  Pajisje kuzhine, Enë gatimi, Pjata, Pjata të thella, Prokurim

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:
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